mittebat: cumq; fors in Iudæa tribum cecidisset, rursus per cognationes eius mittebatur. & cū in Sacharia cognatione maleficium esset inuentum, eam rursus uiritim examinātes, Acharem deprehenderūt: qui uidens nō esse locū tergiversandi contra diuinū iudicium, furtū fassus res furtiuas in medium protulit: moxq; affectus supplicio, noctu ignominiosæ sepulturæ traditur, quemadmodū solēt damnati iudicio publico. Iesus autē lustratū exercitiū ad Ainā ducit, & noctu dispositis circa urbē insidijs, diluculo hostē ad certamē prolicat. Illis uerò audacter ob proximā uictoriam irruentibus, simulata fuga procul eos ab oppido abstrahit, susum hostē existimātes, & quasi uictoria iā parta insolescētes. Postquā autē subitō cōuersis copijs in faciē illis obstitit, & alijs qui in insidijs latebant ex composito signum datum est, coorti celeri cursu ad Ainā feruntur, & auersam eius portā occupant, plerisq; ciuiū è muris suorū ut tum putabant uictoriā spectantibus: urbemq; ingressi sine discrimine eadem ingentem edunt. Interim alia parte Iesus obuios in fugā uertit: qui urbē petētes integrā adhuc rati, ubi hanc quoq; ab hoste captā ac cū uxoribus ac liberis incensam animaduertērūt, per agros dispalati, cūm sibi inuicem presidio nō possent esse, alij alijs in locis sunt oppressi. Post hanc Aenatarum cladē magna multitudo puerorū & mulierū atq; mancipiorū
capta

capta est, & supellex sine numero: pecudū item
 greges non modici, & insuper signata pecunia
 multa, erat enim ea regio prædiues: atq; hæc om-
 nia Iesus inter milites partitus est in eis castris
 quæ habuit ad Galgala. Cæterum Gabaoni-
 tæ qui nō longè à Hierosolymis habitant, co-
 gnito Hierichūtorū et Amatarū casu, iamq;
 in se iturū hostē suspicati, Iesum quidē precibus
 flectere nō tentauerunt, frustra eas fore putantes
 apud eum qui interneciū bellum cū Chananeis
 gereret: sed maluerūt vicinos Cephertas & Ca-
 thieremitas in societatem asciscere, dicentes nec
 ipsos posse euadere periculū nisi maturè prou-
 derent: quòd si suum cōsiliū sequatur, nō dees-
 se remedium. Quod ubi persuaserūt, mittunt le-
 gatos ad Iesum de fœdere, quos maximè crede-
 bant ad negotiū conficiendū idoneos. Qui peri-
 culosum rati si se Chananeos faterentur, & mul-
 to tutius si nihil sibi cū illis cōmune dicerent, sed
 longè diuersas sedes habere: aiunt se fama uiri
 excitos multorū dierum iter fecisse, & hoc esse
 uerū ex habitu cōprobabant: uestes enim quas
 uiam ingressuri nouas induissent, longo itinere
 detritas, sumpserant enim tritas data opera,
 ut uerisimilia dicere uiderentur. Hoc habitu in
 concionem ingressi, dicunt se missos à Gabaoni-
 tis & uicinis urbibus, ut saluis patrijs institu-
 tis, in amicitiam eorum uenirent: comperio
 enim quòd deus gratuito munere Chananeorum